



Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj

OSAVUOSIKATSAUS  
1.1.-31.3.

2009

# Pohjois-Karjalan Kirjapaino -konsernin osavuosisikatsaus 1.1. – 31.3.2009

## Konsernin rakenne ja hallinto

Pohjois-Karjalan Kirjapaino –konsernin emoyhtiö on Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj. Emoyhtiö tarjoaa tytäryhtiöilleen hallinto- ja tietohallintopalvelut, omistaa kiinteistöjä sekä harjoittaa arvopaperikauppaa.

Konserni jakautuu kahteen toimialaan (eli toimintasegmenttiin). Konsernin lehtitoimialan muodostavat Karjalaista kustantava Sanomalehti Karjalainen Oy, paikallislehtiä kustantavat Keski-Karjalan Kustannus Oy, Lieksan Lehti Oy, Pogostan Sanomat Oy, Pohjois-Karjalan Paikallislehdet Oy ja Ylä-Karjala Oy sekä Karjalan Heili -kaupunkilehteä kustantava Karelia Viestintä Oy. Lehtitoimialaan kuuluvat myös sähköistä liiketoimintaa harjoittava Pohjois-Karjalan Uudet Mediat Oy ja Pohjois-Karjalan Ilmoitusvalmistus Oy, joka valmistaa ilmoituksia konsernin lehtiin. Lehtitoimialaa johtaa Karjalaisen päätoimittaja Pasi Koivumaa.

Konsernin kirja- ja tarrapainot -toimialaan kuuluvat kirjapaino PunaMusta Oy ja tarrapaino Paperityö Oy sekä PunaMusta Oy:n tytäryhtiö Punamusta Tampere Oy. Kirja- ja tarrapainot -toimialaa johtaa PunaMusta Oy:n toimitusjohtaja Jari Avellan.

Sanomalehti Karjalainen Oy on osakkaana Väli-Suomen Media Oy:ssä 20 prosentin osuudella.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 20.3.2009. Yhtiön hallitukseen valittiin kuusi jäsentä eli Yrjö Laakkonen, Jyrki Laakkonen, Hannu Laakkonen, Reetta Laakkonen, Juha Mäkihönko ja Paavo Pelkonen. Järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jyrki Laakkonen ja varapuheenjohtajaksi Yrjö Laakkonen.

Yhtiökokous päätti, että osinkoa maksetaan 0,20 euroa osakkeelle eli yhteensä noin 2,5 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 0,20 euron lisäosingosta osaketta kohden vuoden 2009 aikana.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, vastuullisena tilintarkastajana KHT Eero Huusko.

Yhtiökokous päätti maksaa Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n konserniyhtiöiden henkilöstölle voittopalkkiota vuodelta 2008. Palkkion määrä on noin 33 euroa kultakin työssäolokuukaudelta eli 400 euroa koko vuodelta ansaittuna.

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj soveltaa toiminnassaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n, Keskuskauppakamarin sekä Elinkeinoelämän Keskusliitto ry:n suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance) sekä sisäpiirinsääntöksiä.

## Osakkeet, kaupankäynti ja vaihto

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj:n osake on listattuna NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oyj kuuluu

Kulutustavarat ja –palvelut –toimialaluokkaan ja on markkina-arvoltaan keskisuuri yhtiö. Yhtiön kaupankäyntitunnus on PPK1V.

Yhtiön osakemäärä on 12 517 360 kpl. Osakkeen kaupankäyntikurssi katsauskauden lopussa oli 11,06 euroa, osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 138,4 miljoonaa euroa. Osakkeen vaihto katsauskauden aikana oli 33 075 kappaletta.

## Taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 22,6 miljoonaa euroa, kun se edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli 25,6 miljoonaa euroa. Kirja- ja tarrapainot -toimialan liikevaihto oli 17,6 miljoonaa euroa, kun se vuotta aiemmin oli 20,0 miljoonaa euroa. Talouden taantuma ja heikko valuutta ovat alentaneet kysyntää ja laskeneet liikevaihtoa erityisesti vientimarkkinoilla.

Lehtitoimialan liikevaihto oli 6,8 miljoonaa euroa, kun se edellisen vuoden vastaavana aikana oli 7,3 miljoonaa euroa. Liikevaihto laski ilmoitusmyynnissä.

Konsernin liikevoitto oli 2,2 miljoonaa euroa eli 9,6 prosenttia liikevaihdosta. Viime vuoden vastaavan ajankohdan luvut olivat 3,3 miljoonaa euroa ja 12,9 prosenttia.

Lehtitoimialan liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa, edellisvuonna liikevoitto oli 1,6 miljoonaa euroa. Kirja- ja tarrapainot -toimialan ensimmäisen neljänneksen liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (vuotta aiemmin 1,6 miljoonaa euroa). Liikevaihdon laskua ei ole saatu kokonaan katettua kustannussäästöillä, joten kannattavuus on heikentynyt.

Arvopaperikaupan nettotulos oli -0,6 miljoonaa euroa johtuen arvopaperisalkun markkina-arvon laskusta. Edellisvuonna vastaavaan aikaan arvopaperikaupan nettotulos oli -0,5 miljoonaa euroa.

Konsernin voitto katsauskaudella oli 0,7 miljoonaa euroa. Vuotta aikaisemmin tulos oli 1,7 miljoonaa euroa.

Konsernin henkilöstökulut olivat 27,4 prosenttia liikevaihdosta ja vuotta aiemmin 25,4 prosenttia liikevaihdosta.

Konsernin palveluksessa oli maaliskuun lopussa 512 henkilöä (519 vuonna 2008), joista osa-aikaisia 57 (57 vuonna 2008).

## Investoinnit

Konsernin investoinnit katsauskaudella ennakkomaksuineen olivat 0,5 miljoonaa euroa eli 2,2 % liikevaihdosta (3,3 miljoonaa euroa eli 12,7 prosenttia liikevaihdosta edellisellä vuonna). Investoinnit kohdistuivat pääasiassa kirja- ja tarrapainot -toimialalle.

## Rahoitus

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 5,2 miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -0,4 miljoonaa euroa. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen arvo oli 7,1 miljoonaa euroa, kun arvo edellisellä vuonna oli 8,6 miljoonaa euroa.

Konsernin korollisen vieraan pääoman määrä oli tarkastelujakson lopussa 22,4 miljoonaa euroa, edellisen vuoden vastaava luku oli 18,8 miljoonaa euroa. Osinkoja maksettiin 2,2 miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 47,0 prosenttia (edellisellä vuonna 42,8 %).

## Riskit ja epävarmuustekijät

Painotuotteiden kysynnän ja tarjonnan tasapainolla on merkittävä vaikutus kirja- ja tarrapainot -toimialan kehitykseen ja kannattavuuteen. Muita toimintaan suoraan vaikuttavia riskejä ovat materiaalien saatavuus, hintakehitys ja valuuttakurssien muutokset. PunaMusta Oy:n vientiriskeistä voidaan mainita Venäjän markkinat. PunaMusta Oy:n tuotantokapasiteetin käyttöasteella ja tuottavuudella on merkittävä vaikutus konsernin liiketoiminnan kehittymiseen ja kannattavuuteen.

Lehtitoimialan liiketoiminnan kannalta mediamainonnan kehityksellä on merkittävä vaikutus tulokseen. Sanomalehti-ilmoittelu heijastelee ilmestymisalueen taloudellista vireyttä.

Konsernin lähiajan riskejä ovat finanssikriisin vaikutukset reaali-talouteen, ilmoitustuloihin ja painotöiden kysyntään. Arvopaperikauppa ja arvopaperisalkun arvon muutokset vaikuttavat emoyhtiön ja konsernin tulokseen. Sijoitustoiminnassa osakkeiden hintariskiä on pyritty suojaamaan hajauttamalla osakesijoitukset eri yhtiöiden ja eri toimialojen osakkeisiin.

Suurin osa konsernin lyhytaikaisista saamisista on euroissa. Konserni altistuu jossain määrin valuuttakurssimuutosten aiheuttamalle valuuttariskille. Konserni on tehnyt valuuttajohdannaisia suojaavassa tarkoituksessa. Konsernilla on käytössä luottopoliittikka luottoriskin minimoimiseksi. Konserni altistuu euribor-sidonnaisten markkinakorkojen muutoksesta johtuvalle korkoriskille. Osa pitkäaikaisesta korollisesta velasta on suojattu koronvaihtosopimuksilla. Riskeistä ja niihin varautumisesta on kerrottu tarkemmin vuoden 2008 tilinpäätöksen liitetiedoissa.

## Ympäristö

Konsernissa on sitouduttu noudattamaan ympäristölainsäädäntöä ja kestäväen kehityksen periaatteita. Tämä tarkoittaa mm. paperien ja leikkuujätteen toimittamista hyötykäyttöön ja kierrätykseen. PunaMusta Oy:llä on voimassa oleva ympäristölupa kirjapainotoiminnan harjoittamiselle.

## Katsastuskauden jälkeiset tapahtumat

Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy:n tytäryhtiön, Sanomalehti Karjalainen Oy:n, harjoittama lehtiyhteistyö laajenee. Karjalainen, Keskiuomalainen ja Savon Sanomat sopivat huhtikuussa 2009 Etelä-Suomen Sanomien liittymisestä luomaansa toimituksel-

liseen yhteistyökoalitioon. Yhteistyö perustuu juttujen, juttukokonaisuuksien ja kokonaisten sivujen vaihtoon. Lehdillä on yhteisiä ulkoasusääntöjä ja yhtenäisiä teknisiä ratkaisuja. Laajentuneen yhteistyön uskotaan parantavan lehtien sisällöllistä laatua ja säästävän kustannuksia neljän lehden toimitustyössä.

## Loppuvuoden näkymät

Graafisella toimialalla kilpailutilanteen uskotaan pysyvän kireänä ja kilpailijoiden aggressiivisen hinnoittelun lisääntyvän, mikä on este hintatason merkittävälle korottamiselle.

Taloudellisen taantuman seurauksena kapasiteetin käyttöaste on laskenut konsernin kaikissa kirja- ja tarrapainotuotantoyksiköissä ja liikevaihdon odotetaan laskevan edellisvuoteen verrattuna niin kotimaassa kuin myös länsiviennissä ja Venäjällä. Länsivientiä ja Venäjän vientiä hankaloittaa lisäksi Ruotsin ja Norjan kruunun sekä ruflan arvojen voimakas aleneminen euroon nähden. Venäjän markkinoilla myös asiakkaiden maksukäyttäytyminen on hidastunut. Jotta kustannusten nousu ja liikkaparasiteetti eivät heikentäisi konsernin kannattavuutta merkittävästi, on PunaMusta Oy:ssä, Punamusta Tampere Oy:ssä ja Paperityö Oy:ssä ryhdytty tehostamistoimenpiteisiin kustannusten karsimiseksi. Maaliskuussa päättyneiden yt-neuvottelujen seurauksena kirja- ja tarrapainotoimialalla vakainainen henkilöstö vähenee vuoden 2009 aikana noin 40 henkilöllä ja lisälmen tuotantoyksikön toiminta siirretään konsernin muihin yksiköihin. Tehostamistoimenpiteistä huolimatta kirja- ja tarrapainotoimialan kannattavuuden arvioidaan vuonna 2009 heikentyvän. Toimialan kysyntätilanteen ei uskota paranevan vielä vuoden 2009 aikana. Loppuvuodelle ei ole suunnitteilla merkittäviä investointeja.

Lehtitoimialan liiketoiminnan kannalta mediamarkkinoiden kehityksellä on merkittävä vaikutus tulokseen. Sanomalehti-ilmoittelu heijastelee ilmestymisalueen taloudellista vireyttä. Joensuun seudun taloudellinen kehitys on ollut maakuntakeskusten vertailussa keskivertoa parempaa, mutta taloustaantumien pitkittyessä sekin on kääntynyt laskusuhdanteeseen. Mediamarkkinoiden näkymät ovat poikkeuksellisen epävarmat.

Sanomalehti Karjalaisen näkymät vuodelle 2009 ovat alkuvuoden perusteella edelleen tyydyttävät. Liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan laskevan merkittävästi vuoden 2008 tasosta, mutta säilyvän silti etenkin lehtiyhtiöiden suhteellisessa vertailussa hyvällä tasolla. Vuodesta 2009 odotetaan ilmoitusmyynnillisesti selvästi taantuvaa; sen sijaan levikillisesti odotetaan entisten asemien säilyttämistä. Toimintatapojen tehostamisen ja säästöohjelman myötä kustannuskehityksen odotetaan olevan maltillista.

Konsernin liikevaihdon ja kannattavuuden arvioidaan vuonna 2009 laskevan edellisen vuoden tasosta, mikäli toimialojen markkinatilanteessa ja yleisessä taloudellisessa tilanteessa ei tapahdu käännettä positiivisempaan suuntaan.

Joensuussa 30.4.2009

**Pohjois-Karjalan Kirjapaino Oy**

Hallitus

## Konsernin tuloslaskelma (Miljoonaa euroa)

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA	1-3/09	1-3/08	Muutos milj. EUR	1-12/08
Liikevaihto	22,6	25,6	-3,0	100,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,3	0,0	1,4
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	0,1	0,1	0,0	-0,1
Materiaalit ja palvelut	10,3	12,3	-2,0	48,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	6,2	6,5	-0,3	25,5
Poistot	1,5	1,5	0,0	6,3
Liiketoiminnan muut kulut	2,8	2,5	0,3	11,5
Liikevoitto	2,2	3,3	-1,1	10,2
Rahoitustuotot (netto)	-1,0	-0,7	-0,3	-3,8
Voitto ennen veroja	1,2	2,6	-1,4	6,4
Tuloverot	0,5	0,9	-0,4	1,5
Tilikauden voitto	0,7	1,7	-1,0	4,8
Tilikauden laaja tulos	0,7	1,7	-1,0	4,8
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	0,7	1,7	-1,0	4,7
Vähemmistölle				0,1
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:				
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot	0,06	0,14		0,38
Osakkeiden lukumäärä on 12 517 360 kappaletta				
Välittöminä veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.				

## Toimintasegmentti-informaatio (Miljoonaa euroa)

TOIMINTASEGMENTTI-INFORMAATIO	Lehtitoiminta	Kirja- ja tarrap.	Muut	eliminointi	Konserni yht.
Ulkoiset tuotot	6,6	16,0	0,0		22,6
Sisäiset tuotot	0,2	1,6	0,4	-2,2	0,0
LIKEVAIHTO	6,8	17,6	0,4	-2,2	22,6
LIKEVOITTO	1,0	1,2	0,0	0,0	2,2
1-3/2008 (miljoonaa euroa)	Lehtitoiminta	Kirja- ja tarrap.	Muut	eliminointi	Konserni yht.
Ulkoiset tuotot	7,1	18,5	0,0		25,6
Sisäiset tuotot	0,2	1,5	0,3	-2,0	0,0
LIKEVAIHTO	7,3	20,0	0,3	-2,0	25,6
LIKEVOITTO	1,6	1,6	0,1	0,0	3,3
Muutos (miljoonaa euroa)	Lehtitoiminta	Kirja- ja tarrap.	Muut	eliminointi	Konserni yht.
Ulkoiset tuotot	-0,5	-2,5	0,0	0,0	-3,0
Sisäiset tuotot	0,0	0,1	0,0	-0,1	0,0
LIKEVAIHTO	-0,5	-2,4	0,0	-0,1	-3,0
LIKEVOITTO	-0,6	-0,4	-0,1	0,0	-1,1
1-12/2008 (miljoonaa euroa)	Lehtitoiminta	Kirja- ja tarrap.	Muut	eliminointi	Konserni yht.
Ulkoiset tuotot	28,8	71,4	0,0		100,2
Sisäiset tuotot	0,7	7,0	1,4	-9,1	0,0
LIKEVAIHTO	29,5	78,4	1,4	-9,1	100,2
LIKEVOITTO	6,1	4,3	-0,2	0,0	10,2

## Tunnuslukuja

	1-3/09	1-3/08	1-12/08
Liikevoitto (%)	9,6	12,9	10,1
Tulos/osake EUR	0,06	0,14	0,38
Oma pääoma/osake EUR	2,49	2,41	2,62
Bruttoinvestoinnit (milj. EUR)	0,5	3,3	6,1
Osuus liikevaihdosta (%)	2,2	12,7	6,1
Oman pääoman tuotto (%)	2,4	5,6	13,6
Sijoitetun pääoman tuotto (%)	3,2	6,6	14,1
Omavaraisuusaste (%)	47,0	42,8	48,4
Henkilöstö keskimäärin, josta osa-aikaisia	511 57	498 56	508 56

## Konsernin tase (Miljoonaa euroa)

KONSERNIN TASE	3/09	3/08	Muutos milj. EUR	12/08
<b>Varat</b>				
Pitkäaikaiset varat				
Aineelliset				
käyttöomaisuushyödykkeet	40,2	43,4	-3,2	41,2
Liikearvo	0,2	0,2	0,0	0,2
Aineettomat hyödykkeet	0,6	0,6	0,0	0,6
Sijoituskiinteistöt	0,1	0,1	0,0	0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,6	0,5	0,1	0,6
Muut pitkäaikaiset saamiset	0,1	0,1	0,0	0,1
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus	4,3	4,7	-0,4	4,2
Saamiset	12,5	13,4	-0,9	9,5
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	7,1	8,6	-1,5	7,8
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0,6	0,2	0,4	1,1
Rahavarat	4,9	3,7	1,2	4,2
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>71,2</b>	<b>75,5</b>	<b>-4,3</b>	<b>69,6</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	31,0	30,1	0,9	32,8
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,0	0,1
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>31,1</b>	<b>30,2</b>	<b>0,9</b>	<b>32,9</b>
<b>Velat</b>				
Laskennalliset verovelat	3,2	3,5	-0,3	3,3
Pitkäaikainen vieras pääoma	18,9	9,9	9,0	18,8
Lyhytaikainen vieras pääoma	18,0	31,9	-13,9	14,6
<b>Velat yhteensä</b>	<b>40,1</b>	<b>45,3</b>	<b>-5,2</b>	<b>36,7</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>71,2</b>	<b>75,5</b>	<b>-4,3</b>	<b>69,6</b>

## Rahavirtalaskelma (Miljoonaa euroa)

	3/09	12/08
	3 kk	12 kk
Liiketoiminnan rahavirta	5,2	9,6
Investointien rahavirta	-0,4	-5,9
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen nostot	1,8	32,4
Lainojen takaisinmaksut	-3,6	-25,2
Maksetut osingot	-2,2	-10,0
Rahoituksen rahavirta yht.	-4,0	-2,8
Likvidien varojen muutos	0,8	0,9

## Oman pääoman muutokset, IFRS (Miljoonaa euroa)

	Osakepää- oma	Ylikurssira- hasto	Voittovarot	Vähemm. osuus	Yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	1,1	7,7	24,1	0,1	32,9
Tilikauden voitto			0,7		0,7
Voitonjako / Osingonjako			-2,5		-2,5
Muut muutokset					
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ					
3/2009	1,1	7,7	22,3	0,1	31,1
Oman pääoman muutos	Osakepää- oma	Ylikurssira- hasto	Voittovarot		Yhteensä
1-3/2008					
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	1,1	7,7	29,6		38,4
Tilikauden voitto			1,7		1,7
Voitonjako / Osingonjako			-10,0		-10,0
Muut muutokset			0,1		0,1
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ					
3/2008	1,1	7,7	21,4		30,2

## Konsernin vastuusitoumukset (Miljoonaa euroa)

	Konserni		
	3/09	3/08	12/08
Omasta velasta			
Pantatut osakkeet	2,0	2,0	2,0
Panttina olevat hankitut koneet	0,1	0,7	0,1
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	11,4	11,4	11,4
YHTEENSÄ	13,5	14,1	13,5
Muut vastuut	9,9	7,9	10,9
YHTEENSÄ	9,9	7,9	10,9

Vastuut ovat emo- ja tytäryhtiöiden veloista.

Osavuositarkastus on laadittu noudattaen IAS 34 standardin mukaisia vaatimuksia. 1.1.2009 alkaen on otettu käyttöön standardi IFRS 8 (Toimintasegmentti raportointi).

Osavuositarkastuksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2008 tilinpäätöksessä.

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

## YHTEYSTIEDOT

### POHJOIS-KARJALAN KIRJAPAINO OYJ

Kosti Aaltosen tie 9, PL 99, 80141 JOENSUU  
puhelin (013) 2551, faksi (013) 255 2226  
[www.pkkoyj.com](http://www.pkkoyj.com)

#### LEHTITOIMIALA:

**SANOMALEHTI KARJALAINEN OY**  
Kosti Aaltosen tie 9, PL 99, 80141 JOENSUU  
puhelin (013) 2551, faksi (013) 255 2315  
[www.karjalainen.fi](http://www.karjalainen.fi)

**KARELIA VIESTINTÄ OY**  
**Karjalan Heili**  
Torikatu 23 E, 80100 JOENSUU  
puhelin 010 230 8500, faksi 010 230 8515  
[www.karjalanheili.fi](http://www.karjalanheili.fi)

**POHJOIS-KARJALAN PAIKALLISLEHDET OY**  
**Outokummun Seutu**  
Koulukatu 2, 83500 OUTOKUMPU  
puhelin 010 230 8850, faksi 010 230 8860  
[www.outokummunseutu.fi](http://www.outokummunseutu.fi)

**Pielisjokiseutu**  
Liikekeskus, 81200 ENO  
puhelin 010 230 8700, faksi 010 230 8760  
[www.pielisjokiseutu.fi](http://www.pielisjokiseutu.fi)

**KESKI-KARJALAN KUSTANNUS OY**  
**Parikkalan-Rautjärven Sanomat**  
Parikkalantie 18, 59100 PARIKKALA  
puhelin 010 230 8900, faksi (05) 430 083  
[www.parikkalan-rautjarvensanomat.fi](http://www.parikkalan-rautjarvensanomat.fi)

**LIEKSAN LEHTI OY**  
Siltakatu 1, 81700 LIEKSA  
puhelin 010 230 8650, faksi 010 230 8690  
[www.lieksanlehti.fi](http://www.lieksanlehti.fi)

**POGOSTAN SANOMAT OY**  
Kauppatie 29, 82900 ILOMANTSI  
puhelin 010 230 8800, faksi 010 230 8802  
[www.pogostansanomat.fi](http://www.pogostansanomat.fi)

**YLÄ-KARJALA OY**  
Pappilansuora 15, 75500 NURMES  
puhelin 010 230 8600, faksi 010 230 8620  
[www.ylakarjala.fi](http://www.ylakarjala.fi)

**POHJOIS-KARJALAN UUDET MEDIAT OY**  
**K5Mediat**  
Kosti Aaltosen tie 9, PL 99, 80141 JOENSUU  
puhelin (013) 2551, faksi (013) 255 2363  
[www.karjalainen.fi](http://www.karjalainen.fi)

**POHJOIS-KARJALAN ILMOITUSVALMISTUS OY**  
Kosti Aaltosen tie 9, PL 99, 80141 JOENSUU  
puhelin (013) 2551, faksi (013) 255 2426  
[www.karjalainen.fi](http://www.karjalainen.fi)

#### KIRJA- JA TARRAPAINOT -TOIMIALA:

**PUNAMUSTA OY**  
[www.punamusta.com](http://www.punamusta.com)

**Joensuun toimipiste**  
Kosti Aaltosen tie 9, PL 99, 80141 JOENSUU  
puhelin (013) 255 200, faksi (013) 255 2550

**Helsingin toimipiste**  
Sirrikuja 2, 00940 HELSINKI  
puhelin (09) 3424 0170, faksi (09) 3424 0199

**Iisalmen toimipiste**  
Kilpivirrantie 7, 74120 IISALMI  
puhelin (017) 83 531, faksi (017) 835 3403

**Nurmeksen toimipiste**  
Pappilansuora 15, 75500 NURMES  
puhelin (013) 255 3721, faksi (013) 255 3710

**PUNAMUSTA TAMPERE OY**  
Kaapelikatu 1, 33330 TAMPERE  
puhelin 020 757 7540, faksi 020 757 7555

**PAPERITYÖ OY**  
Sirrikuja 2, 00940 HELSINKI  
puhelin (09) 3424 010, faksi (09) 3424 0166  
[www.paperityo.fi](http://www.paperityo.fi)

